


Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), а согласно со член 106 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр.161/19 ), Советот на општина Вевчани на втората седница одржана на 15.12.2021 година, го донесе следново:

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на претставник од Општина Вевчани за член во Училишниот одбор на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани
	

1. Од член на Училишниот одбор во ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани , именуван од страна на Совет на Општина Вевчани, СЕ РАЗРЕШУВА:
	1. Фросина Велкоска
          
2. За нов член на Училишниот одбор во ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани, од страна на Совет на Општина Вевчани, СЕ ИМЕНУВА:
	1.Наташа Мурџеска
	
3. Ова решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Вевчани“.


СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                              Претседател,
                                          Леон Даскалоски

